
Dne 08. 12. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Obecní knihovna v Městečku Trnávce Vás zve na výstavu uměleckých panenek. Výstavu můžete navštívit 

kromě výpůjční doby i v sobotu 9. prosince od 14 do 16 hodin. Výtěžek z dobrovolného vstupného bude 

věnován Dětskému centru ve Svitavách. 

Další zpráva 

Myslivecká jednota „HRADISKO“ Pěčíkov – Vranová Lhota, oznamuje občanům, že v sobotu 9. prosince v 

době od 9 do 14 hodin proběhne v katastrálním území Pěčíkov v lokalitě Na horách a Homole naháňka na 

černou zvěř. Žádáme tímto občany, aby v zájmu své osobní bezpečnosti se v těchto lokalitách v uvedené 

době nezdržovali a dbali tohoto upozornění. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v neděli 10. prosince v 10 hodin a 30 minut u obecního domu 

v Městečku Trnávce proběhne prodej krmných směsí a obilí, dále prodej slunečnice pro ptactvo za 26 korun 

a výkup králičích kůží za 20 korun za kus. 

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy, děti a učitelé ze Základní školy a Mateřské školy v Městečku Trnávce vás srdečně 

zvou na „ Vánoční besídku“. Uskuteční se v neděli 10. prosince od 14 hodin v kulturním domě v Městečku 

Trnávce. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce pan Hrabal oznamuje občanům, že bude prodávat v pondělí 11. prosince u Obecního 
domu v Městečku Trnávce živé ryby. V době od  14 hodin a 30 minut zdrží se dle zájmu asi 15 minut.   
               
 
Ceny prodávaných ryb: 
 
Kapr I. třída     110,-Kč/kg 
Kapr výběr       120,-Kč/kg 
Tolstolobik      65,-Kč/kg 
Amur               130,-Kč/kg 
Pstruh             199,-Kč/kg 
 
Na požádání ryby zabije a vykuchá zdarma.                
 

 

Opakujeme hlášení … 

--------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


